
SCHEDA PRODOTTO

Panni in microfibra

wetco micro soft 38 x 38
Potente panno universale in microfibra ad alto assorbimento di grasso e assorbente per

tutte le superfici lisce e strutturate

.

www.wetrok.com 30.06.2025



SCHEDA PRODOTTO

wetco micro soft 38 x 38

Abrasività

Assorbimento d'acqua

Rimozione dello sporco

+ + +

+ + +

+ + +

*(massimo: + + +, minimo: +)

Indicazioni per il lavaggio

Non utilizzare ammorbidenti né candeggianti.
Lavare i panni prima del primo utilizzo
separatamente da altri tessuti.

Lavare Asciugatura

waschbar bis 95°C
(empfohlen 60°C)

55°C schonend trocknen

82079

82081

82082

82083

82084

82085

82091

82092

82093

82094

wetco micro soft white, 38 × 38 cm

wetco micro soft white, 38 × 38 cm, scatola di cartone

wetco micro soft verde, 38 × 38 cm, cartone

wetco micro soft blu, 38 × 38 cm, cartone

wetco micro soft rosso, 38 × 38 cm, cartone

wetco micro soft giallo, 38 × 38 cm, cartone

wetco micro soft verde, 38 × 38 cm

wetco micro soft blu, 38 × 38 cm

wetco micro soft rosso, 38 × 38 cm

wetco micro soft giallo, 38 × 38 cm

CARATTERISTICHE

· elevato assorbimento di grasso, sporco e acqua

· resistente e resistente

· resistente agli strappi e durevole

· fluffy looped fabric

APPLICAZIONE

Il panno universale è indicato per la pulizia di tutte le superfici lisce e ruvide

METODO

Per la pulizia con panno secco, con panno umido o con panno bagnato

BUONO A SAPERSI

· Lavare prima del primo utilizzo: Per ottenere risultati di pulizia ottimali.

· Istruzioni per la cura: Lavare i prodotti in microfibra separatamente per

colore e non combinarli con tessuti in cotone per mantenerne la

funzionalità.

· Temperatura di lavaggio: Lavabile fino a 95 °C; per una maggiore durata, si

consiglia una temperatura di lavaggio di 60 °C.

· Non utilizzare su superfici acriliche, laccate lucide e opache, in legno

oliato/cerato.

DATI TECNICI

Dimensioni

Peso (g/panno)

Peso (g/m2)

Lavorazione

Materiale

Colori

38 x 38 cm

± 43

± 298

a maglia

70% poliestere, 30% poliammide

Verde / blu / rosso / giallo

CARATTERISTICHE DI SPEDIZIONE

Unità di vendita per cartone

Unità di vendita

1 pz. = 1 cartone da 40 confezioni

1 pz. = 1 confezione da 5 panni

Wetrok AG declina ogni responsabilità per eventuali danni derivanti da un utilizzo improprio. Si prega di
osservare le avvertenze speciali per la pulizia e la manutenzione consegnate insieme al prodotto.

www.wetrok.com 30.06.2025


