



## SCHEDA PRODOTTO

**Panni in microfibra**

### wetco micro soft 38 x 38

Potente panno universale in microfibra ad alto assorbimento di grasso e assorbente per tutte le superfici lisce e strutturate





# wetco micro soft 38 x 38



## CARATTERISTICHE

- elevato assorbimento di grasso, sporco e acqua
- resistente e resistente
- resistente agli strappi e durevole
- fluffy looped fabric

## APPLICAZIONE

Il panno universale è indicato per la pulizia di tutte le superfici lisce e ruvide

## METODO

Per la pulizia con panno secco, con panno umido o con panno bagnato

## BUONO A SAPERSI

- Lavare prima del primo utilizzo: Per ottenere risultati di pulizia ottimali.
- Istruzioni per la cura: Lavare i prodotti in microfibra separatamente per colore e non combinarli con tessuti in cotone per mantenerne la funzionalità.
- Temperatura di lavaggio: Lavabile fino a 95 °C; per una maggiore durata, si consiglia una temperatura di lavaggio di 60 °C.
- Non utilizzare su superfici acriliche, laccate lucide e opache, in legno oliato/cerato.

Abrasività	+++
Assorbimento d'acqua	+++
Rimozione dello sporco	+++

\*(massimo: + + +, minimo: +)

## Indicazioni per il lavaggio

Non utilizzare ammorbidenti né candeggianti.  
Lavare i panni prima del primo utilizzo  
separatamente da altri tessuti.

### Lavare



waschbar bis 95°C  
(empfohlen 60°C)

### Asciugatura



55°C schonend trocknen

## DATI TECNICI

Dimensioni	38 x 38 cm
Peso (g/panno)	± 43
Peso (g/m2)	± 298
Lavorazione	a maglia
Materiale	70% poliestere, 30% poliammide
Colori	Verde / blu / rosso / giallo

82079	wetco micro soft white, 38 x 38 cm
82081	wetco micro soft white, 38 x 38 cm, scatola di cartone
82082	wetco micro soft verde, 38 x 38 cm, cartone
82083	wetco micro soft blu, 38 x 38 cm, cartone
82084	wetco micro soft rosso, 38 x 38 cm, cartone
82085	wetco micro soft giallo, 38 x 38 cm, cartone
82091	wetco micro soft verde, 38 x 38 cm
82092	wetco micro soft blu, 38 x 38 cm
82093	wetco micro soft rosso, 38 x 38 cm
82094	wetco micro soft giallo, 38 x 38 cm

## CARATTERISTICHE DI SPEDIZIONE

Unità di vendita per cartone 1 pz. = 1 cartone da 40 confezioni

Unità di vendita 1 pz. = 1 confezione da 5 panni

Wetrok AG declina ogni responsabilità per eventuali danni derivanti da un utilizzo improprio. Si prega di osservare le avvertenze speciali per la pulizia e la manutenzione consegnate insieme al prodotto.